1

CONCURSO PÚBLICO N° 003/2015

EDITAL N° 11 RESULTADO FINAL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ATALAIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e na

forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste

Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o Resultado Final

conforme segue:

Agente de Saúde

Classificação Matricula Nome RG Nota

1 0129652 Ana Paula Castro 256222745 60,00

Enfermeiro

Classificação Matricula Nome RG Nota

1 0129710 Stéphanie Orelio De Oliveira 100457024 88,00

2 0129658 Paula Andreia Zanoli Molina 85301071 72,00

3 0129644 Regiane Fernanda Fumagali 91693518 64,00

Fisioterapeuta

Classificação Matricula Nome RG Nota

1 0129660 Fernanda Francisco 79570869 76,00

2 0129675 Gêsela Soares Sorti 108736550 64,00

3 0129715 Ligia Higuti 88999630 60,00

Médico Clínico Geral

Classificação Matricula Nome RG Nota

1 0129706 Ettore Fernandes Giovine 80823134 60,00

Nutricionista

Classificação Matricula Nome RG Nota

1 0129682 Keila Mara De Brito 8361111 60,00

2 0129740 Eloísa Brunheira Da Silva 110025793 60,00

3 0129737 Paula Danieli Hepp Casquet 103411246 60,00

2

Psicólogo

Classificação Matricula Nome RG Nota

1 0129671 Sabrina Franco Ferreira 103089344 84,00

2 0129669 Camila Zamboni Oliveira 105023863 76,00

3 0129642 Laressa Rodrigues Catirssi 100662523 72,00

4 0129742 Ana Flávia Cicero Conde 92827356 72,00

5 0129720 Andressa Denipoti 102585534 68,00

6 0129641 Nadia Zellerhoff 105086393 68,00

7 0129650 Aryadne Ramos Januario 10016029 64,00

8 0129639 Guilherme Augusto Dena De Souza 93279816 60,00

Serviços Gerais/Masculino

Classificação Matricula Nome RG Nota

1 0129734 Mizael Correia De Souza 2363628 60,00

Técnico em Higiene Dental/Bucal

Classificação Matricula Nome RG Nota

1 0129685 Thais Fania Marin De Bastos 93399129 76,00

2 0129687 Érica Laverde De Souza 97119937 68,00

3 0129681 Francisca Vieira De Brito 46015908 64,00

Atalaia, 05 de agosto de 2015.

AMAURY SERGIO SANTARO FELIPE

Presidente da Comissão do Concurso